
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 074

Ano 2021

Situação Retificação/Prorrogação

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA OS CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO O CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO,
AMBULATÓRIO MULTIPROFISSIONAL DE ESPECIALIZADO - AME E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA

Publicado em 09/08/2021

Atualizado em 09/09/2021

Certame 09/09/2021 às 08:00

Anexos

MEDIADOR - Manual.pdf

Mediador.zip

00074-2021-PREGÃO-00000000000000.txt

AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 074-2021.pdf

EDITAL PP 074-2021 - SRP MANUT EQUIP ODONT - RETIFICADO.pdf

TERMO DE REFERENCIA - MANUT EQUIP ODONTO retificado.pdf

DOE - 18-08 - AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 074-2021.pdf

TCEMT - 19-08 - AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 074-2021.pdf

AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 074-2021.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- - 11/08/2021
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

PARECER CONTÁBIL Nº 396 - MANUTENÇÃO DE EQUIP ODONTOLOGICOS.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC PP 074-2021.pdf

DOD - ODONTO RETIFICADO.pdf

TERMO DE REFERENCIA - MANUT EQUIP ODONTO retificado.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC retificado PP 074-2021.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO retificado PP 074-2021.pdf

- - 18/08/2021
Documentos apresentados antes da retificação e que foram alterados



Anexos

DOD - MANUTENÇÃO DE EQUIP ODONTOLOGICOS.pdf

TERMO DE REFERENCIA - MANUTENÇÃO DE EQUIP ODONTOLOGICOS.pdf

EDITAL PP 074-2021 - SRP MANUT EQUIP ODONTOL.pdf

DOE - AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 074-2021.pdf

TCEMT - 10-08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 074-2021.pdf

- - 24/08/2021
Anexos

JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO_PP74-2021 - MATERIAIS ODONTO ass.PDF

Ofício SEMSAS 1963-2021.pdf

Atas de Julgamento_PP 074-2021.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


